[image: image1.jpg]

 Администрация

сельского поселения «Даурское»

 муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    7 августа  2018 г.                                                                                        № 139
п.ст. Даурия
Об утверждение плана проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов в сельском поселении «Даурское»
В соответствие с Федеральным законом от 15.07.2000 г. № 99-ФЗ «О карантине растений» Правилами проведения карантинных фитосанитарных обследований, утвержденные приказом Минсельхоза России от 22.04.2009 г. № 160, руководствуясь Уставом сельского поселения «Даурское» постановляю:
1.Утвердить план проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов в границах сельского поселения «Даурское», согласно Приложению 1.

2.Утвердить форму журнала регистрации систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов, согласно Приложению 2.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования согласно Устава сельского поселения «Даурское».
Глава сельского поселения «Даурское»                                 Е.В. Антонцева